
令和３年 10 月２９日 

各合唱団 様 

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫 

 

 

第４期シニア有志合唱団へのお誘い 

 

 深秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、埼玉県合唱連盟に対しましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、埼玉県合唱連盟ではコーラスを愛するシニアの皆様へ、いくつになっても歌い

続けてほしいという思いで立ち上げた「彩の国プラチナ混声合唱団」という有志合唱団

の活動をしています。コロナ禍で何度か中止となりましたが、今年、４回目の募集をい

たします。今までご参加いただきました方も、初めて参加される方も、是非ご一緒に楽

しい時間を過ごしましょう。もちろん、感染状況が悪化した場合には「中止」という判

断をする可能性もありますが、同封いたしました「彩の国プラチナ混声合唱団」参加者

募集案内をご覧いただき、参加を希望される方は埼玉県合唱連盟までお申込みください。 

 

★彩の国プラチナ混声合唱団とは・・・ 

 募集案内に記載の通り、事前練習会（６回）と２つの大会へ出演するためだけに集ま

っていただく有志合唱団のことです。 

 

★申込資格 年齢は５０歳以上（自称）を対象としております。 

      加盟・非加盟を問いません。個人の方の参加も大歓迎です。 

       

★申込期限 令和３年１２月１０日（金）―必着― 

   

 

※貴団体のメンバーが該当する年齢ではない場合、ご近所の方やご親戚など歌が好きな 

方にお渡しください。 

 

※同封した申込書はコピーして記入していただいて構いません。 

  （この申込書はホームページからも印刷することができます） 

 

その他ご不明な点やご質問等がございましたら下記までご連絡ください。 

 

埼玉県合唱連盟事務局（水・金 １０：００～１６：００） 

  （年内は 2４日（金）まで、年始は１月５日（水）からとなります） 

〒33０-8557 さいたま市浦和区常盤４－１２－１３  朝日新聞さいたま総局内 

TEL：０４８－８２４－８１６１ 

FAX：０４８－８３１－５３１０ 

E-mail：info@saicl.net  


